
"CAMARA MUNICIPAL DE ARTUR NOGUEIRA
"Pllltício Vereador Rodo/p/lO Rossetti"

Rua dos Expedicionários, 467 - Centro - Artur Nogueira - SP
Cx. P. 03 - Cep 13160-000 - Fone (19) 3877-1097 - Fax (19) 3877-2358

CNP.I 67.162.628/0001-64
Homc Page: www.eamaraartumogueira.sp.gov.br
E-mail: secretaria@camaraartul11ogueira.sp.gov.br

•

•

PORTARIA N° 006/2014

"ALTERA HORÁRIO DE FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL NO DIA QUE
ESPECIFICA"

o Vereador SÍLVIO JOSE CONSERVANI, Presidente da Câmara
Municipal de Artur Nogueira. Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo Artigo 28. inciso 11, alinea "a". da Resolução n.o 84/2010 (Regimento
Interno);

R E S O L V E:

Artigo 10 - O horário de funcionamento e atendimento da Câmara
Municipal, no dia 18 de dezembro de 2014, será das 08:30 âs 12:00 horas.

Artigo 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se. publique-se por fix çâo no quadro de Editais e cumpra-se.

Presidência da Câmara Municipal de A ur. Nogueira. em 6 de novembro de 2014 .

VEREADOR SÍLVI JOSE CONSERVANI
Presidente da \ âmara Municipal

-I

http://www.eamaraartumogueira.sp.gov.br
mailto:secretaria@camaraartul11ogueira.sp.gov.br

	00000001

